（1）リード線をコネクターにハンダ付けしますが、この時端子をショートさせないで下さい。ショートするとリチウムポリ
　　マーバッテリー（以下Li-Poと表記）がふくれ、発火・破裂の危険があります。万一ショートさせてしまった場合は、
　　屋外の安全な場所に置き、３０分ほど観察してください。
　　※一瞬でもショートしたＬｉ－Ｐｏは、たとえふくれていなくても使用不能になるか、極端に寿命が短くなります。
（2）実際の使用前には必ずクランプメーターなどの測定器で電流値を測定し、定格を超えていない事を確認して下
　　さい。定格値を超えた使用や過充電、過放電はLi-Poが損傷を受け寿命が著しく短くなるだけでなく、場合によっ
　　ては発火、破裂等の重大な事故になる場合があります。
（3）パックされたLi-Poを分解しないで下さい。リポの損傷、ショートのおそれがあります。

本製品による事故および本製品を使用した模型によって生じた事故、不利益損害についての一切の責任は、
使用者にあり、メーカー及び販売会社が責任を持つものではありません。
2006.09.12 現在
全般的な注意
使用時の電流に関する注意
製品仕様
放電と保存に関する注意
充電に関する注意
使用前に必ずお読み下さい
本文の一部またはすべての記述について、株式会社OK模型の承諾を得ずに無断で複写、複製することを禁じます
© COPY RIGHT 2006 OK MODEL CO., LTD.
TM
-P2-
-P1-
 品番      品   名 電圧（V） 容量（mAh）     定格値 バースト値 寸法（mm） 重量（ｇ）
48515 LP-2S1P360G 　7.4 　360 20C(15.0A)  25C(18.75A) 31ｘ53ｘ11 28
48501 LP-2S1P750G 　7.4 　750 20C(15.0A)  25C(18.75A) 36ｘ71ｘ11 50
48502 LP-3S1P750G 　11.1 　750 20C(15.0A) 25C(18.75A) 36ｘ71ｘ17 73
48503 LP-2S1P1000G 　7.4 　1000 20C(20.0A) 25C(25.00A) 36ｘ71ｘ14 64
48504 LP-3S1P1000G 　11.1 　1000 20C(20.0A) 25C(25.00A) 36ｘ71ｘ21 94
48505 LP-2S1P1300G 　7.4 　1300 20C(26.0A) 25C(32.50A) 36ｘ71ｘ17 78
48506 LP-3S1P1300G 　11.1 　1300 20C(26.0A) 25C(32.50A) 36ｘ71ｘ26 115
48507 LP-2S1P1700G 　7.4 　1700 20C(34.0A) 25C(42.50A) 35ｘ89ｘ17 99
48508 LP-3S1P1700G 　11.1 　1700 20C(34.0A) 25C(42.50A) 35ｘ89ｘ26 147
48519 LP-4S1P1700G 　14.8 　1700 20C(34.0A) 25C(42.50A) 35ｘ89ｘ35 195
48509 LP-3S1P2200G 　11.1 　2200 16C(35.2A) 20C(44.00A) 35ｘ105ｘ26 188
48510 LP-3S1P3200G 　11.1 　3200 15C(48.0A) 20C(64.00A) 44ｘ137ｘ24 278
48511 LP-3S1P4000G 　11.1 　4000 13C(52.0A) 18C(72.00A) 44ｘ137ｘ28 336
（1）リード線をコネクターにハンダ付けしますが、この時端子をショートさせないで下さい。ショートするとリチウムポリ
　　マーバッテリー（以下Li-Poと表記）がふくれ、発火・破裂の危険があります。万一ショートさせてしまった場合は、
　　屋外の安全な場所に置き、３０分ほど観察してください。
　　※一瞬でもショートしたＬｉ－Ｐｏは、たとえふくれていなくても使用不能になるか、極端に寿命が短くなります。